
Uchwała 246/XXXVIII/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 28 lutego 2006r.

upoważniająca Burmistrza Szydłowca do przejęcia mienia ogólnonarodowego 
na rzecz Gminy Szydłowiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.  „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 5 ust. 4 
ustawy z dnia 10 maja 1990 roku – przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191 ze 
zm.)
Rada Miejska w Szydłowcu, uchwala co następuje:

§ 1.
Upoważnia  się  Burmistrza  Szydłowca  do  przejęcia  na  własność  Gminy 
nieruchomości gruntowe stanowiące własność Skarbu Państwa.

1. Położone  we  wsi  Świerczek,  wykazane  w karcie  719,  jako  drogi  gminne 
i dojazdowe do pól.

2. Położone we wsi Chustki, wykazane w karcie inwentaryzacyjnej nr 720, jako 
drogi gminne i dojazdowe do pól.

§ 2.
Przejęcie nieruchomości nastąpi nieodpłatnie z przeznaczeniem na realizację zadań 
Gminy.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Urzędzie Miejskim na tablicach ogłoszeń.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


